



RUPA & COMPANY LIMITED



Date: May 24, 2024

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

**Ref: NSE Symbol- RUPA / BSE Scrip Code- 533552**

**Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Advertisement**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose copies of the newspaper advertisement, published on May 24, 2024 in "Financial Express" (All editions) and "Aajkal" (Bengali) with respect to the Audited (Standalone & Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Rupa & Company Limited**

**Manish Agarwal**

***Company Secretary & Compliance Officer***

# FINANCIAL EXPRESS

(ALL EDITIONS)

DATE: MAY 24, 2024

NEWSPAPER PUBLICATION OF AUDITED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024



## RUPA & COMPANY LIMITED

CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8<sup>th</sup> Floor, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071

Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in

Phone: +91 33 4057 3100; Fax: +91 33 2288 1362

### EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ In Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Year Ended Mar'24 Audited	Year Ended Mar'23 Audited	Quarter Ended Mar'24 Audited	Quarter Ended Mar'23 Audited	Year Ended Mar'24 Audited	Year Ended Mar'23 Audited	Quarter Ended Mar'24 Audited	Quarter Ended Mar'23 Audited
Total Income from Operations	1,19,416.90	1,11,744.01	39,391.80	40,190.75	1,21,651.34	1,14,308.03	40,048.09	40,679.32
Net Profit before exceptional items and Tax	9,765.45	6,839.63	3,655.83	2,385.91	9,850.98	6,923.49	3,678.38	2,409.97
Net Profit after exceptional items before Tax*	9,383.64	6,839.63	3,274.02	2,385.91	9,469.17	6,923.49	3,296.57	2,409.97
Net Profit after Tax	6,912.08	5,308.61	2,406.60	1,869.13	6,977.74	5,373.18	2,424.11	1,888.65
Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	6,947.26	5,318.27	2,433.92	1,863.82	7,012.91	5,382.14	2,451.55	1,883.24
Equity Share capital (Face value ₹ 1/- per Share)	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24
Other Equity	94,460.46**	89,898.94***	-	-	95,007.62**	90,380.45***		
Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value ₹ 1/- per Share)	8.69	6.68	3.03#	2.35#	8.77	6.76	3.05#	2.37#

\* During the current quarter, the unamortized balance of "Business Rights" classified under Intangible assets pertaining to a licensed brand amounting to ₹ 381.81 lakhs has been fully charged off and recognized as an exceptional item pursuant to decision by the management to make mutual settlement with the Licensor and relinquish its rights under the said license.

\*\* As at March 31, 2024

\*\*\* As at March 31, 2023

# Not annualised

#### Note :

The above is an extract of the detailed format of Annual Audited Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Annual Audited Financial Results is available on the Company's website: www.rupa.co.in and on the Stock Exchanges websites: www.nseindia.com & www.bseindia.com

Place: Kolkata

Date: May 23, 2024

Kunj Bihari Agarwal

Managing Director

DIN: 00224857

SOME OF OUR  
FLAGSHIP  
BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

footline

Jon

RUPA®

## রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517

রেজিস্টার্ড অফিস :

মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল, ১, হো চি মিন সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ই-মেল আইডি : [connect@rupa.co.in](mailto:connect@rupa.co.in); ওয়েব : [www.rupa.co.in](http://www.rupa.co.in)

ফোন : +৯১ ৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

মার্চ ৩১, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের জন্য

নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

SOME OF OUR  
FLAGSHIP  
BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

foot line

Jon

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআ্যালোন				কনসোলিডেটেড			
	মার্চ '২৪-এ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	মার্চ '২৩-এ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	মার্চ '২৪-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত	মার্চ '২৩-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত	মার্চ '২৪-এ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	মার্চ '২৩-এ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	মার্চ '২৪-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত	মার্চ '২৩-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত
কারবার থেকে মেটি আয়	১,১৯,৪১৬.৯০	১,১১,৭৪৪.০১	৩৯,৩৯১.৮০	৪০,১৯০.৭৫	১,২১,৬৫১.৫৪	১,১৪,৩০৮.০৩	৪০,০৪৮.০৯	৪০,৬৭৯.৩২
ব্যতিক্রমী দফাসমূহ এবং করের পূর্বে নিট লাভ	৯,৭৬৫.৪৫	৬,৮৩৯.৬৩	৩,৬৫৫.৮৩	২,৩৮৫.৯১	৯,৮৫০.৯৮	৬,৯২৩.৪৯	৩,৬৭৮.৩৮	২,৪০৯.৯৭
করের পূর্বে ব্যতিক্রমী দফাসমূহের পর নিট লাভ*	৯,৩৮৩.৬৪	৬,৮৩৯.৬৩	৩,২৭৪.০২	২,৩৮৫.৯১	৯,৪৬৯.১৭	৬,৯২৩.৪৯	৩,২৯৬.৫৭	২,৪০৯.৯৭
করের পরে নিট লাভ	৬,৯১২.০৮	৫,৩০৮.৬১	২,৪০৬.৬০	১,৮৬৯.১৩	৬,৯৭৭.৭৪	৫,৩৭৩.১৮	২,৪২৪.১১	১,৮৮৮.৬৫
মেয়াদের জন্য মেটি সামগ্রিক আয় (করের নিট)	৬,৯৪৭.২৬	৫,৩১৮.২৭	২,৪৩৩.৯২	১,৮৬৩.৮২	৭,০১২.৯১	৫,৩৮২.১৪	২,৪৫১.৫৫	১,৮৮৩.২৪
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪
অন্যান্য ইকুইটি	৯৪,৪৬০.৪৬**	৮৯,৮৯৮.৯৪***	—	—	৯৫,০০৭.৪২**	৯০,৫৮০.৪৫***	—	—
শেয়ারপ্রতি আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	৮.৬৯	৬.৬৮	৩.০৬#	২.৩৫#	৮.৭৭	৬.৭৬	৩.০৫#	২.৩৭#

\* চলতি ত্রৈমাসিকের মেয়াদে, লাইসেন্সপ্রাপ্ত ব্র্যান্ড সম্পর্কিত ইনট্যাঞ্জিবল অ্যাসেটগুলির অধীনে শ্রেণীভুক্ত “ব্যবসায়িক অধিকার”-এর আনঅ্যামরটাইজড ব্যালান্স-এর পরিমাণ ৩৮১.৮১ লাখ টাকা, যা সম্পূর্ণরূপে দায়মুক্ত করা হয়েছে এবং লাইসেন্সদরের সঙ্গে পারস্পরিক সমঝোতা করতে এবং উক্ত লাইসেন্সের অধীনে স্বৈচ্ছায় অধিকার ত্যাগ করার বিষয়ে ম্যানেজমেন্ট দ্বারা গৃহীত সিদ্ধান্ত অনুসারে ব্যতিক্রমী দফা হিসেবে স্বীকৃত হয়েছে।

\*\* মার্চ ৩১, ২০২৪ তারিখে

\*\*\* মার্চ ৩১, ২০২৩ তারিখে

# বার্ষিকীকৃত নয়

দ্রষ্টব্য :

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা বার্ষিক নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। বার্ষিক নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.rupa.co.in](http://www.rupa.co.in)-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ও [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-এ পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : মে ২৩, ২০২৪

কৃষ্ণবিহারী আগরওয়াল  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
DIN : 00224857